
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 76'9 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR GEORGE ALEXANDER CONTARATO BURNS,
matrícula nO 16.742, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar
do deputado Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-13, na Liderança de Governo. (CC).

2 - NOMEAR LEONARDO AUGUSTO ROCHA DE SOUZA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado
Praf. Israel Batista. (LP).

Brasília, 02,(de sete bra de 2011.

Deputado PA
Presidente

26 de setembro de 2011


